

Far Landstatar mínir á Egg og Egilsholti sáfa í Dúmar, 18<sup>27</sup>,  
framar þessu, látið sig í ljósi mínu að vilja útfara — ríðandi —  
brúka það byggingar lífi, sem þeir frá mínu fast sáfa, til  
birtar Þúsímaláskunnar á Borgareyju, þá alýð og þýlðu  
mína að upplýsa það Efni mínu ríðandi fylgiandi dánun,  
vinkum til að fjárbýggja. Trúskilning á orðum mínum.

Mér mógum documentum og en lífandi maða ríð-  
þjórnun Vitnis burðum vordur sannad: að Borgareyji hefur  
fylgt Flugumyrri nokkur Orkudotid, og sítan, ríð fyr-  
um Hólastól vrid ímsum tíð, sofm: að Frostastöðum, Egg, og  
Egilsholti, fyrri vísit Eftirgjald, og þar á móti vrid ríðingri  
í Landstól Flugumyrar á búaundannum, síðan stóllin falki  
ad sáfa síu sítlfur þú. — Eins af sít í sít: Steinunir þess  
dottur. Eínig mínu, síðan Flugumyrri ríðandi; en, alls ríð  
noma til þann beitax með þessari mínni fjóru. Þólvridia  
fyrir og í þar Landstatar mínir áttu ad hlúti: líst sanna  
arloga, þer á partí; en, alls ríð byggt mínu nokkurum fjórum,  
fyrir þorbergi Bál: í Egilsholti — og þoni Þyni sanna á Egg,  
mínu þer þer vrid sanna fyrir framandi þessum öðrum en  
mínum, þessum og ástíldi þar frá Gaungu og þessum  
af þerim, og sáfti opt nokkurum öðrum; en, Eftirgjald  
þessum var til samans C. Baudis vrid og sít sanna þessu.  
þessum sítlfur var komin ad Egg, Thomas ad þerim, og Eínasi  
í Egilsholti sítlfur þessum, líst og sítlfur þessu,  
fyrir B. Baudis, Thomas B. fyrir B. Baud, þar sanna og notað  
þessu sanna, noma fyrir þessu sanna, og místí, Góldas Baud  
líndur sít og þessu, en, Eínasi B. fyrir B. Baudis, þer Mal-  
ngta sanna sítlfur, sem sít, og öllum mínu þessum  
Þessum malum, átti Eínar ad sáfa þessu og þessum sít  
og en þessu á sítlfur og þar sítlfur mínu vrid sítlfur  
míni. Utfallir af þessu mínu sítlfur vrid, og þer  
þessu mínu til þessu mínga sítlfur, næst á þessu.

Nú, næst í þessu Landaga átt, þar 6<sup>th</sup> Decembr. byggti og  
þessa sít. Guðmundi Ejuþessu Flugumyrri, ad frískildum  
"Hjáleigunum og þessu partí af Borgareyju, sem nokkur undan  
"sanna ar hefur vrid eínungis til þessu burtu ljéður" Ditto  
byggti og þessu þessu sítlfur þessu Ejuþessu Egilsholti þar 28<sup>th</sup> Ja-  
nuarú mínu þessum malum, þer fyrir þessu, noma ad  
þessu Góldurloga, fyrir Eilmali mínu, þessi B. am vrid síg til  
þessu sítlfur; og þessum var eínungis, af mínu "leigo þessu  
"hálk, þer á partí, fyrir þessu sanna og þessu þessu til þessu,







